
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Wójta Gminy Ełk 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Ełk na 2022 r. uchwalonego uchwałą Nr LII/357/2021 
Rady Gminy Ełk z 30 grudnia 2021 r. polegających na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę – 19.012,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę – 19.012,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 79.482.014,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 67.441.204,06 zł, 

b) dochody majątkowe – 12.040.810,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 95.077.626,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 66.844.690,20 zł, 

b) wydatki majątkowe – 28.232.936,33 zł. 

§ 3. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ełk 
 
 

Tomasz Osewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 178 056,00 19 012,00 4 197 068,00

80195 Pozostała działalność 3 419 200,00 19 012,00 3 438 212,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 533,00 19 012,00 27 545,00

79 463 002,06 19 012,00 79 482 014,06Razem:

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 2 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 435 138,19 0,00 9 435 138,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 161 940,65 0,00 8 161 940,65

4300 Zakup usług pozostałych 815 839,00 -5 000,00 810 839,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 5 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 148 908,68 0,00 1 148 908,68

75495 Pozostała działalność 596 000,00 0,00 596 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 5,66 1 505,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 -2,55 257,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 -3,11 36,89

801 Oświata i wychowanie 22 515 828,28 19 012,00 22 534 840,28

80101 Szkoły podstawowe 10 834 130,03 0,00 10 834 130,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 499,39 4 000,00 427 499,39

4300 Zakup usług pozostałych 390 452,26 -4 000,00 386 452,26

80195 Pozostała działalność 6 076 677,40 19 012,00 6 095 689,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 275,00 2 346,00 8 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 894,00 327,00 1 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 2 963,00 4 913,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 138,00 13 376,00 20 514,00

95 058 614,53 19 012,00 95 077 626,53

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 2 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

750 75095 0970 Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 2 663,00

750 75095 4010 Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 2 242,00

750 75095 4110 Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 384,00

750 75095 4120 Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 37,00

754 75495 0970 392 000,00

754 75495 3110
świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

390 000,00

754 75495 4010
świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

1 505,66

754 75495 4110
świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

257,45

754 75495 4120
świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

36,89

754 75495 4210
świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

200,00

801 80195 0970 Edukacja dzieci z Ukrainy 27 545,00

801 80195 4110 Edukacja dzieci z Ukrainy 3 567,00

801 80195 4120 Edukacja dzieci z Ukrainy 501,00

801 80195 4300 Edukacja dzieci z Ukrainy 2 963,00

801 80195 4790 Edukacja dzieci z Ukrainy 20 514,00

852 85295 0970 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 30 000,00

852 85295 3110 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 30 000,00

853 85395 0970
Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa
zadania

91 400,00

853 85395 3110
Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa
zadania

90 230,00

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy w 2022 roku

WydatkiLp
Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody

1

2

3

4

5

świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 2 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 4



853 85395 4010
Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa
zadania

977,00

853 85395 4110
Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa
zadania

169,00

853 85395 4120
Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa
zadania

24,00

855 85595 0970 Świadczenia rodzinne 3 090,00

855 85595 3110 Świadczenia rodzinne 3 000,00

855 85595 4010 Świadczenia rodzinne 75,00

855 85595 4110 Świadczenia rodzinne 13,00

855 85595 4120 Świadczenia rodzinne 2,00

546 698,00 546 698,00RAZEM:

5

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
Dochody bieżące 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zwiększa się wpływy rozdziału 80195 o kwotę 19.012,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
dotyczących edukacja dzieci z Ukrainy. 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Wydatki bieżące 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75023 dostosowując 
plan do przewidywanego wykonania. 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75495 dostosowując 
plan do przewidywanego wykonania. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zwiększa się plan wydatków (UG Ełk, SP Chełchy, SP Woszczele i ZSS Straduny) rozdziału 80195 o kwotę 
19.012,00 zł w związku z otrzymaniem środków dotyczących edukacja dzieci z Ukrainy. 
Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80101 dostosowując 
plan do przewidywanego wykonania. 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Ełk

z dnia 2 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF887591-6D76-4195-AFC6-6D6E3A960310. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



